
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Калужская область

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН» 

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 23 декабря 2021 года № <$£

«О внесении изменений в реестр 
получателей бюджетных средств»

В соответствии со статьёй 31 Федерального Закона «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 
учреждений от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ

Куйбышевское районное собрание РЕШИЛО:

1. Внести в реестр получателей бюджетных средств из бюджета 
муниципального района «Куйбышевский район» муниципальное казённое 
общеобразовательное учреждение Бетлицкая школа для обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья «Росток».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2021 года.

Глава муниципального района 
«Куйбышевский район» А.А. Архипов


